1^o In futurum V[ene]r[abili] Tractus seniorem electus est communi votorum suffragio admodum R[everen]dus D[omi]nus Benjamin Szőnyi.

2^o In eiusdem tractus futurum notarium pluralitate votorum in [...] ipsa congrega[ti]one electus est. R[everen]dus D[ominus] Michael Szappanos.

3^o Eodem ipso tempore in pristinum adsessoratum vero sumta Clariss[im]us D[omi]nus Andreas Olt sai.

4^o Post obitum b[eatae] m[emoriae] Clarissimi Georg[ii] Szikszai ad summam 500 – quingentor[um] Rh[enensium] flor[enorum] V[ene]rabilis Tractus pecuniae, quae summa

eotum cum supra memorata inscribebantur apud ecclesiam Makoviensem fuerat, accessit summa fl[oreni] Rh[enenses] 107.28 – centum et septem et viginti octo cruciferorum – qua summa [...] est statim atque memorata fuit admodum R[everen]do ac Clarissimo D[omi]no Benjam[ino] Szőnyi ordinatio seniori.

5^{us} Ex hac ipsa summa resolvit[ur] dandos V[ene]r[abilis] Tractus ecclesiae Gyomensis absque v[ero] [...] 100 – centum flor[eni] Rh[enenses] sto mutuo.

6^{to} Quantam summam pecuniae conferat in ra[ti]onem agentiae V[ene]rabilis Tractus noster, in alias tempus transtulit.

7^o Cum b[eatae] m[emoriae] Ven[erabilis] D[ominus] senior Cl[arissimus] Georgius Szikszai tum propter certas quasdam causas, tum praesertim debilem senectutem, ecclesias v[enerabilis] quius tractus visitare non potuit annis 1772 et 1773 hinc agentialium pecuniarum collectio praetermissa est, praeterquam quod Vásárhelly et Ötsöd per duos istos annos suum obtingentem vener[abilis] superintendentiae administravit. Accedit, quod quaedam ecclesiae templis aedificandis vel occupata, ut, Mako, vel intenta ut Békés, Gyoma, Berény, charitativo isti comparando factae sunt incapaces. Proinde conclusum est, d[ominum] neoseniorem restantiarum istarum collectione non teneri, quippe quae officium istius antegressa est.

[19] 1778. die 25. Febr[uarii]

In congrega[ti]one quae celebrata est in eccle[si]a K[örös]Tartsensi, deliberatum est, ut ex illa summa 500 fl[orenorum] Rhenensium, quam eccl[esi]a r[e]f[orma]ta Makoviensis levaverat, novum templum aedificatura, demittit concedit Reverendus senior et omnes tractus in memorata congrega[ti]one eo tum praesentes. 100 – centu[m]

In eadem ipsa congrega[ti]one tota illa summa 120 fl[oreni] Rh[enenses], quam eccl[esi]a r[e]f[orma]ta Gyomensis levaverat pari modo in aedifica[ti]onem novi templi demittitur conceditur.

[20] Hivatalba lépő iskola rektorok aláírásai.

[22] Series rectorum scholar[um] hujus tractus.

Georgius Tatai rector scholae H[ód]M[ező]Vásárhelyiensis